АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025

№ 22
 д. Мелеть
Об отмене некоторых административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории муниципального образования Мелетское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

администрация Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской

области:

1.1. от 24.03.2025 №10 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в решение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»;

1.2. от 24.03.2025 № 11 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

1.3. от 11.05.2021 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»;

1.4. от 11.05.2021 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Мелетского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мелетского сельского поселения

О.М. Сметанина